МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

16.08.2012               № 2139-ЛС

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов для обучения

в Дзержинском филиале по заочной форме на

внебюджетных местах (дополнительных

к плану приема)

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2012 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить

в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для обучения в Дзержинском

филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости

обучения на договорной основе.

 Срок окончания – 28 февраля 2017 года.

Направление подготовки 080100  «Экономика»

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов:

1. Огнева Ирина Петровна 192

2. Нам Наталья Вячеславовна  189

3. Глазкова Карина Андреевна 186

4. Малышева Анастасия Андреевна 179

5. Махотина Татьяна Юрьевна 177

6. Сачко Анастасия Николаевна 177

7. Николаева Ксения Александровна 175

8. Плотников Кирилл Валерьевич 175

9. Пономарева Марина Аркадьевна 164

10. Лютова Виктория Владимировна  161

11. Гнусарькова Екатерина Олеговна  159

12. Смирнова Екатерина Дмитриевна 158

13. Логунова Екатерина Сергеевна 156

14. Гаврикова Татьяна Александровна 154

15. Сергиенко Кристина Игоревна 151

16. Варламова Татьяна Евгеньевна 140

17. Гарнов Александр Юрьевич 140

18. Баранов Егор Александрович  133

19. Котелкова Анастасия Андреевна 132

20. Брайцева Евгения Дмитриевна 131

21. Вассунова Инна Викторовна  128

22. Жуков Алексей Дмитриевич 128

 2

23. Борисова Анастасия Дмитриевна 127

24. Курочкина Екатерина Олеговна 125

25. Мазов Александр Сергеевич  119

26. Белалова Дарья Анатольевна 118

27. Кузнецов Иван Рудольфович 118

28. Петякшев Олег Сергеевич 115

29. Балашова Ксения Александровна  112

имеющие начальное профессиональное образование с получением среднего (полного)

общего образования и набравшие сумму баллов:

1. Евдокимов Дмитрий Сергеевич 115

Ректор  Е.В. Чупрунов

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии  О.С. Палько